ne  oferim  ca,  în  conformitate  cu  prevederile  şi  cerinţele  cuprinse  în  documentaţia  mai  sus

menţionată, să executăm:   : " Schimbarea acoperisului la Gradinita de copii
nr.4 din  com.Gotesti  r.Cantemir  in  varianta  alba "
(denumirea lucrării
Cod CPV 45200000-9, pentru suma de:

311 793,611  lei   ( treisute unsprezece mii șaptesute nouăzeci și trei lei, 611  bani)  
                                        (suma în litere şi în cifre)                                  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 
62 358,722 lei  (șasezeci și două mii treisute cincizeci și opt lei, 722 bani).